
 

  
     LEIRIKIRJE 1 
 
Leiritervehdys Länsi-Suomen palokunnille! 
 

 
Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton palokuntanuorisoleiri järjestetään ensi kesänä Turun 
liepeillä Ruskon kunnassa Vahdolla 1-6.7.2012. 
 
Tavoitteena on tehdä leiristä nuorille ikimuistoinen elämys. Onnistuneen leirin taustalla 
ovat kaikkien toimialojen valmistelut, mutta ennen kaikkea siihen tarvitaan jokaisen 
leirin aikuisen työpanos leirin aikana. Monen käyttäessä osan kesälomastaan nuorten 
hyväksi, on tärkeää, että leirin aikana tehtävät sujuvat. Sujuvuuteen voi jokainen 
vaikuttaa oikealla asennoitumisella, mutta tehtävään täytyy saada myös riittävä 
ohjeistus ja perehdytys. 

 
Ilmoittautuminen alkaa 12.1.2012 

Ilmoittautuminen tapahtuu osastojen osalta SÄHKÖISENÄ osoitteeseen leiri@lspel.fi. 
Sähköistä ilmoittautumista ei kannata jännittää, jos tulee kysyttävää, niin aina voit 
soittaa oman alueesi nuorisotyön ohjaajalle tai liiton toimistoon; autamme mielellämme 
tarvittaessa.  

 
Ilmoittautumisaikaa on 12.1.-31.3.2012. Eräiden toimialojen osalta ilmoittautuminen ja 
perehdytys aloitetaan tänä vuonna jo hyvissä ajoin, osissa jo aloitettu. 
Ilmoittautumislomakkeet ja aikuisten henkilökortit ovat tämän kirjeen liitteenä. 
 
Ilmoittautumislomakkeet lähetetään vuoden vaihteessa sähköisenä palokuntasi ja/tai 
nuoriso-osastosi sähköpostiin, sekä ne on ladattavissa Liiton Internet sivuilta: 
www.lspel.fi/leiri (vasemmalta leirikirjeet ja lomakkeet) 
 

Toukokuussa (19.5.2011) järjestetään 
Leiritoimintapäivä, joka on suunnattu 
kaikille leirille osallistuville 
toimihenkilöille. Päivä tarjoaa 
ajankohtaiset tiedot leiristä ja 
meneillään olevista järjestelyistä, sekä 
esimerkiksi nuorten koulutusasioista. 
Leiritoimintapäivä järjestetään ensi 
kesän leirialueella VAHDOLLA. 

 
 
 

Joulun iloa ja ensi kesän odotusta 
toivottaa, 

 
   

 Leirityöryhmä 2012 

 

Leirityöryhmä 2012 

Leirinjohtaja: Juho Ansio, Panelian VPK 
Leirin varajohtaja: Esko Lehtonen, Karjalan VPK 
Koulutuspäällikkö: Erkki Tuominen, Maarian VPK 
Turvapäällikkö: Noora Koivisto, Tampereen VPK 
Huoltopäällikkö: Toni Lintula, Halikon VPK 
Pääemäntä: Kirsi Huhtanen, Huittisten VPK 
Viestintäpäällikkö: Marko Hurula, Vahdon VPK 
LSPeL hallitus: Kari Laaksonen, Naantalin VPK 
Turun t-a:n edustaja: Heli Järvelä, Paimion VPK 
Vahdon VPK:n edustaja: Elmeri Mäki 
työryhmän sihteeri: Anssi Lamminen, LSPeL 



 

OHJEITA LEIRILLE ILMOITTAUTUMISEEN 
 
Ilmoittautuminen tehdään seuraavilla kahdella lomakkeella ja palautetaan sähköisenä Excel-versiona. 
PALOKUNTIEN JA/TAI NUORISO-OSASTOJEN sähköpostiin lähetetään esitäytetty versio Sitova 
ilmoittautuminen -lomakkeesta. Lomakkeet ovat myös ladattavissa osoitteesta www.lspel.fi/leiri --
>leirikirjeet ja lomakkeet. 
 
LOMAKE 1, Toimihenkilökortti ja/hakulomake erikseen haettaville kursseille (TT, RJK, VP) 
JOKAINEN aikuinen täyttää toimihenkilökortin ja se/ne palautetaan joko osastokohtaisesti tai 
henkilökohtaisesti huolellisesti täytettynä 31.3.2012 mennessä osoitteeseen: leiri@lspel.fi 
 
Toimihenkilökortti koostuu kolmesta osiosta: 
 
perustiedot:    Täytä tarkasti! Huom, myös syntymäaikasi mallin mukaisesti 
oma palokuntatausta:   Merkitse koulutukset ja kurssit rastilla, mitkä olet käynyt 
toivomus tehtävänkuvasta leirillä: Laita rasti kumpaan olet hakemassa, toimihenkilö vai  
   kurssilainen 
   Merkitse tehtävä/kurssitoiveesi numerojärjestykseen 1, 2 ja 3. 
    
Mikäli henkilö on sopinut omasta tehtävästä leirillä etukäteen, kirjoita se perusteluihin ja maininta kenen kanssa olet 
asian sopinut. Muista merkitä myös varatehtävät.  
Toivomme, että ilmoitus olisi mahdollisimman tarkka, sillä sen perusteella tehdään mahdollisimman paljon 
etukäteistöitä: osallistuja- ja kurssiluetteloita, nimilappuja, osoiterekistereitä, leiritodistuksia jne. 
Lisäksi myös aikuiset täytyy olla mainittuna sitovassa ilmoittautumisessa 31.3.!! 
 
LOMAKE 2, Sitova ilmoittautuminen (palokunnan yhteenvetolomake, osaston johtaja/vastuuhenkilö 
täyttää). Jokainen palokunnasta leirille tuleva tulee mainita sitovassa ilmoittautumisessa. 
 
- Nuorista on ilmoitettava kurssitoive. Huomioi kurssien alaikäraja ja vaatimukset aiemmin suoritetuista 
kursseista. 
- Merkitse myös tarkasti telttojen ja asuntovaunujen ym. määrä lomakkeen oikeaan yläkulmaan 
- Lomakkeen viimeiset sarakkeet ovat merkitty (1) ja (2). Ykköseen (1) rasti, jos henkilöllä on leirikortti. 
Kakkoseen (2) merkitään paidankoko XS, S, M, L, XL, XXL tai XXXL 
- Sitova ilmoittautuminen palautetaan sähköisenä 31.3.2012 mennessä osoitteeseen leiri@lspel.fi 
- Vain sitovassa ilmoittautumisessa mainituille leiripaita kuuluu leirimaksuun. 
 
LEIRIKORTTI 
- Leirikortti täytetään jos henkilöllä on ruoka-aineallergia, yliherkkyys, sairaus tai lääkitys ym. 
Vain leirikortit, joissa on tietoja allergioista, lääkityksestä tai ruokavalioista sairaudesta ym. palautetaan 
liiton toimistoon. 
- Kopioi nuorille leirikortti ja täytätä se nuoren holhoojalla. Kerää allekirjoitetut leikortit ja täytä ne 
sähköiseen muotoon, jonka jälkeen lähetä kortit 31.3.2012 mennessä osoitteeseen leiri@lspel.fi 
Osaston vastuuhenkilöllä tulee olla kaikkien osastosta osallistuvien leirikortit tai kopiot mukanaan leirillä. 
MUISTA JÄTTÄÄ ITSELLESI KOPIO KAIKISTA LOMAKKEISTA! 
 

LEIRIMAKSU: 
Leirimaksu on   83 euroa/hlö  
Leirimaksu sisältää leiripaidan, muonituksen, koulutuksen ja muun leiriohjelman. (3 pvää tai enemmän) 
31.3.2012 jälkeen ilmoittautuneilta peritään 20 €:n lisämaksu 
Muutaman tunnin apu: 0€, leirillä 1-2 päivä: 10€/hlö/pvä.  
Lasten (1-6vuotiaiden ei kurssilaisten) leirimaksu on 20€/lapsi 
 
PERUUTUSMAKSU: 
Ennen kesäkuuta:  20€/hlö 
Kesäkuussa puolet leirimaksusta: 41,5€/hlö 
 
Asuntovaunupaikan maksu on  25 euroa vaunupaikalta. 
 
 



 

LEIRIMUKI 
Jo perinteeksi tullut suosittu keräilytuote leirimuki leirilogolla varustettuna voi olla sinun. 
Mukeja tehdään rajoitettu erä (200 kpl). Mukit ovat ainakin viimevuosina loppuneet kesken, joten ennakkovaraus 
sähköpostilla (leiri@lspel.fi) 20.5. mennessä. Mukin hinta on 8 euroa. 
 
 
KERTAUKSENA PIKAOHJEET 
1. Lue huolellisesti vielä kertaalleen tämä leiriesite, tutustu liitteenä oleviin lomakkeisiin. Liitteenä ja liiton internet sivuilla on 
tarkempi ohjeistus ja mallitäytetty muutamia lomakkeita. Jos epäröit, ota yhteys liiton toimistoon. 
2. Muistuta palokunnastasi lähteviä aikuisia (ohjaajia, kouluttajia, muonittajia, toimihenkilöitä tms.) täyttämään kopioimasi 
toimihenkilökortti ja palauta ne SÄHKÖISENÄ 31.3.2012 mennessä. 
3. Täytä ja lähetä sitova ilmoittautuminen 31. maaliskuuta mennessä. Muista täyttää tiedot sekä nuorista, että aikuisista. 
Nuoriso- ja naisosastoa pyydetään ilmoittautumaan samalla lomakkeella. 
Muista myös leiripaidan koko! (XXS, XS, S, M, L, XL, XXL ja XXXL) 
Leiripaita tehdään vain 31.3. mennessä sitovasti ilmoittautuneille, koko leirimaksun maksaneille! 
Tarkista kurssien pääsyvaatimukset vielä kertaalleen. 
4. Lähetä hakulomake erikseen mainituille kursseille 31. maaliskuuta mennessä. 
5. Lähetä niiden leiriläisten leirikortit, joissa on tietoa allergioista, ruokavalioista 
tai lääkityksestä myös 31.maaliskuuta mennessä. 
6. Huolla leirivarusteet ja valmistaudu leiriin yhdessä nuorten kanssa. 
7. Muista myös alueittain kerättävä koulutuskalusto. 
8. Lämpimästi Tervetuloa leirille! 
 
Lomakkeiden lähetysosoite: 
leiri@lspel.fi 
 
Lisätiedot leiriin liittyen: 
 
 Anssi Lamminen   Juho Ansio 
 järjestöpäällikkö   Leirinjohtaja 2012 
 anssi.lamminen@lspel.fi   nuoret@lspel.fi 
 044 541 0220    0400 748 088 
      
 
 
 
 
Haetaan Alkusammutuskentän hoitajaa 
 
Leirille tulee muutaman edellisen vuoden tapaan alkusammutuskenttä. Haemme kentälle hoitajaa, joka 
vastaa kentän toiminnoista ja kouluttajien koulutuksista. Tarjoamme viikon mittaisen pestin 
aurinkoisessa työympäristössä ja mukavat työkaverit . 
 
Lisätietoja: Erkki Tuominen  0445760601, erkki.tuominen@maarianvpk.fi ja Riku Marttila 0400725730, 
rim@dlc.fi.



 

Nuoret oikeille kursseille!  
Leirillä on valittavana monenlaista koulutusta. Tarkista kurssien pääsyvaatimukset alla olevasta listasta. 
Lisätietoja: Erkki Tuominen, s-posti erkki.tuominen@maarianvpk.fi, puh. 044 5760 601. 
 
Nuorten kurssit leirillä 
+ Lastenhoito: Vuonna 2006 ja myöhemmin syntyneille järjestetään jälleen hoitopaikka. 
 + Alkukurssi 1 (Aku 1): Ikäraja 7 - 8 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuosina 2004-2005 syntyneet. 
+ Alkukurssi 2 (Aku 2): Ikäraja 9 - 10 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuosina 2002-2003 syntyneet. 
+ Tasokurssi 1 (Taku 1): Ikäraja 11 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 2001 tai aiemmin syntyneet. 
 Lisäksi pitää olla Aku 2 tai NMK suoritettuna. 
+ Tasokurssi 2 (Taku 2): Ikäraja 12 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 2000 tai aiemmin syntyneet. 
 Lisäksi pitää olla Taku 1 suoritettuna. 
+ Tiiviskurssi (Tiku): Kurssille pääsyn ikäraja on 13 vuotta (1999 syntyneet) sekä omaksuttuna nuorisomerkkikurssin taidot. 
Kurssin sisältönä on tasokurssien 1 ja 2 sisältö. 
+ Tasokurssi 3 (Taku 3): Ikäraja 13 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 1999 tai aiemmin syntyneet. 
 Lisäksi pitää olla Taku 2 tai Tiku suoritettuna. 
+ Tasokurssi 4 (Taku 4): Ikäraja 14 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 1998 tai aiemmin syntyneet. 
 Lisäksi pitää olla Taku 3 suoritettuna. 
+ Tulitaistelijakurssi (TT): Ikäraja 16-17 vuotta. Kurssille voi hakeutua, mikäli on täyttänyt 16 vuotta ennen leirin alkua.  
 Erillinen hakulomake (toimihenkilökortti). 
+ Konemieskurssi (Kone): Ikäraja 15-17 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 1997 tai aiemmin syntyneet. 
+ Viestiliikennekurssi: Ikäraja 15-17 vuotta. Kurssille voivat hakeutua vuonna 1997 tai aiemmin syntyneet. 
+ Turvallisuusviestinnän kurssi (TV): Ikäraja 16 vuotta. ks. lisätietoja alempana 
+ Naistyön mahdollisuudet (NTM): Ikäraja 15 vuotta. Sisältönä tutustuminen palokuntanaistyön eri toimintamuotoihin. 
+ Vesipelastuskurssi (VP): Ikäraja 15-17 vuotta. Kurssille voi hakeutua vuonna 1997 tai aiemmin syntyneet. Kurssin alussa 
järjestetään uintitesti (200m), joka on karsiva. Kurssilaisten määrä on rajoitettu. Erillinen hakulomake (toimihenkilökortti) 
+ Ryhmänjohtajakurssi: Ikäraja 15 vuotta. Lisäksi pitää olla suoritettuna joko Taku 4 tai kaksi jatkokurssia, joista toinen on 
tulitaistelijakurssi.   Erillinen hakulomake.  
+ Rippikoulu: etukäteen hyväksytyt, alkaa 29.6.2012. 
 
Pääsääntöisesti 15-17 v. nuoret käyvät kursseja, joita eivät ole aiemmin käyneet. Toimihenkilöksi voi hakeutua 
18 vuotta täytettyään tai Nuoriso-osaston kouluttajakurssiin käytyään. Lisäksi voidaan tehdä muita poikkeuksia 
toimialapäällikön erillisellä hakemuksella. Erilliset hakemukset voi osoittaa yllä olevaan s-postiin ja kopiona leiri@lspel.fi.  
 
Taulukossa näkyy nuorten koulutusjärjestelmän kurssit. 

 
 
 

 
Turvallisuusviestinnän kurssi 
 
Kurssi on tarkoitettu kaikille yli 16-vuotiaille, jotka ovat kiinnostuneet turvallisuusasioiden kouluttamisesta.  
Kurssin  jälkeen oppilas tietää miksi ja miten erilaista turvallisuusviestintää toteutetaan. Kurssin suoritettuaan 
osallistujat osaavat suunnitella ja toteuttaa erityyppisiä koulutustilaisuuksia erilaisille kohderyhmille. 
 
Kurssin sisältö noudattaa valtakunnallisen Turvallisuusviestintäkurssin opetuspakettia, joka on muokattu viikon 
kestävän leirin koulutusohjelmaan. Kurssin kesto on 20 tuntia sisältäen oppitunteja sekä opetusharjoituksia 
aidoissa ympäristöissä. 
 
Kurssin johtajana toimii Heikki Vähtäri, heikki.vahtari@porinvpk.net. 
 
 
 



 

Nuorten kurssien järjestäminen 
Viime vuonna alkanut kokeilu jatkuu ja tulevalla leirillä järjestetään hieman eri jatkokursseja kuin viime vuonna Pöytyällä. 
Testattavan on RJK:n ja NOKK:n vuorottelu sekä viestiliikennekurssin ja EA:n jatkokurssin vuorottelu. Päätökset 
tulevaisuudessa järjestettävistä kursseista tehdään syksyllä 2012. 
 
Kalustoa tarvitaan jälleen leirin koulutuskäyttöön 
Tehokas ja motivoiva kouluttaminen tarvitsee riittävästi nykyaikaista koulutuskalustoa leirille. Kalustotarpeen osalta yhdyshenkilöinä toimivat 
alueohjaajat. Muista tuoda leirille lupaamasi kalusto. 
Lisätiedot koulutuskaluston merkitsemisestä Liiton kotisivuilla www.lspel.fi/leiri. 
 

Leirin järjestettävät kilpailut 
+ Leirillä järjestettävistä kilpailuista ja niiden ajankohdista tiedotetaan seuraavissa leirikirjeissä. 

 

Lämmittimet 
Jos palokunnallanne on käytössä kaasu- tms. lämmittimiä, niin muista tarkistaa ja huoltaa, että lämmittimessä on ja toimii sekä liekinvarmistin 
että happitunnistin. 
 

Vakuutukset 
Leiri ei vakuuta leiriläisiä, vaan lähettävän palokunnan tai osallistuja itse tulee huolehtia vakuutuksista. Lähettävä palokunta vastaa 
jäsentensä toiminnasta leirillä. 
 
 
 
 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton leirin säännöt 
 

1. Leirialueelle saa saapua vain järjestäjän ilmoittaman tuloaikataulun mukaisesti. Alueelle ei saa pystyttää telttoja tai muita rakenteita aikaisemmin. 
2. Teltat pystytetään järjestäjien ohjeiden mukaisesti niille osoitetuille paikoille. Vastuuhenkilö saa ohjeet leirille saapuessaan ja vastaa, että niitä noudatetaan. 
3. Jokaisessa lämmitettävässä teltassa tulee olla alkusammutusvälineet ja palovaroitin. Ennen lämmitystä tulee teltalla olla leirin turvallisuustoimiston myöntämä 
lämmityslupa. 
4. Grillaus ja tupakointi on sallittu ainoastaan niille osoitetuilla paikoilla. 
5. Leirialueella on hiljaisuus klo 24 - 08. Hiljaisuuden aikana aiheeton liikkuminen ja metelöinti teltta-alueella on ehdottomasti kielletty. 
6. Vähintään 18-vuotiaan vastuuhenkilön tai hänen vähintään 18-vuotiaan sijaisensa on oltava teltta-alueella tavoitettavissa koko hiljaisuuden ajan. Telttakortissa 
on oltava merkittynä sillä hetkellä osastosta vastaavan henkilön nimi ja sijainti. 
7. Myös asuntovaunualueella kiertää turvaryhmä ja valvoo sen järjestystä sekä siisteyttä puuttuen epäkohtiin. Jokaisella alueella olevalla asuntoautolla tai -
vaunulla tulee olla nimetty vastuuhenkilö. Asuntovaunualueella on hiljaisuus 02 - 08. 
8. Leirille osallistujan tulee suorittaa hänelle määrätyt tehtävät. Vapautuksen määrätystä tehtävästä myöntää erityisestä syystä ao. toimiston päällikkö. 
9. Häiritsevä esiintyminen päihtyneenä, alkoholin nauttiminen leirialueella tai alkoholin tuominen leirialueelle on kielletty. 
10. Leirialueelta ei saa poistua ilman vuorossa olevan turvallisuuden vuoromestarin kirjallista lupaa. 
11. Näiden leirisääntöjen rikkominen on rangaistavaa. Rangaistukset ovat: - Puhuttelu ja/tai 
    - Ilmoitus omaan palokuntaan ja/tai 
    - Poistaminen leiriltä ja/tai 
    - Liiton leireille osallistumiskielto määräajaksi 
12. Puhuttelusta ja/tai ilmoituksesta omaan palokuntaan päättää asianomaista ensin kuultuaan leirin johto tai leirityöryhmä leirin johdon esityksestä.  
Poistamisesta leiriltä ja/tai liiton leireille osallistumiskiellosta määräajaksi päättää nuorisotyövaliokunta leirityöryhmän esityksestä tai liiton hallitus leirityöryhmän ja 
nuorisotyövaliokunnan esityksestä asianomaista ensin kuultuaan. 
- Asianomaisen kuuleminen voi tapahtua puhelimitse tai siten, että asianomainen antaa pyynnöstä tiettyihin kysymyksiin kirjallisen selvityksen milloin 
asianomaisen välitön kuuleminen ei ole käytännön syistä vaikeuksitta toteutettavissa. 
- Leirin johdon, leirityöryhmän, nuorisotyövaliokunnan ja liiton hallituksen päätökset tehdään kirjallisesti. Päätökset päivätään ja allekirjoitetaan. 
- Päätökset annetaan asianomaisen ollessa paikalla välittömästi tiedoksi ja muissa tapauksissa lähettämällä päätös asianomaisen ilmoittamaan osoitteeseen. 
Jälkimmäisessä tapauksessa päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon kahden postikuljetuspäivän kuluttua siitä, kun päätös jätettiin postin 
kuljetettavaksi. 
- Oikaisua leirin johdon tekemään päätökseen voi hakea leirityöryhmältä, oikaisua leirityöryhmän tekemään päätökseen voi hakea nuorisotyövaliokunnalta ja 
oikaisua nuorisotyövaliokunnan tekemään päätökseen voi hakea liiton hallitukselta. Määräaika oikaisun tekemiseen on 14 päivää sen päätöksen 
tiedoksisaamisesta, jota oikaisuvaatimus koskee. 
13. Tarvittaessa leirialueella turvaudutaan Poliisin virka-apuun.  
14. Leirin johto voi tarkentaa sääntöjä.  
15. Edellä mainituista säännöistä voidaan poiketa vain leirin johtajan kirjallisella luvalla. 
Säännöt on hyväksytty leirityöryhmän kokouksessa 21. 1. 2001 ja vahvistettu käyttöön Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton nuorisotyövaliokunnassa 13.2.2001. 

  



 

Toimihenkilökortin tarkennettu täyttöohje 
Leirin verkkosivuilta (www.lspel.fi/leiri  leiri2012leirikirjeet ja lomakkeet) löytyy 2 kpl toimihenkilökortin 
täyttömallia, joissa kuvitteellinen henkilö hakee erityyppisiin tehtäviin.  
Malli 1 = toimihenkilö, joka hakee työnkuvakseen seuraavia hommia: 

1. Toimistohommia 
2. Kouluttajaksi RJK:lle 
3. Kouluttajaksi Taku 4:lle 
 

Malli 2 = nuori, joka hakee erikseen haettaville kursseille: 
1. Kurssilaiseksi, tulitaistelija 
2. Kurssilaiseksi, RJK 

Yleisiä ohjeita! 
 Kun avaat lomakkeen niin tallenna se nimelläsi ja vaihda tiedoston loppuosasta Sukunimi 
     Etunimi kyseisen henkilön vastaavaksi.  
     Esim. Toimihenkilökortti_hakulomake_Rauhanen Mikko 
 Taulukko on osittain lukittu. Hiirellä pääset kaikkiin tarvittaviin soluihin, joihin on tarve kirjoittaa tai 

laittaa muita merkintöjä. 
 Mikäli teksti tuntuu menevän varatun tilan ulkopuolelle, niin anna mennä vaan. Tarkista vain, että 

teksti on oikein kirjoitettu. 
Perustiedot osio! 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Huomioitavia kohtia: 
 Syntymäaika muodossa 220179- 
 Puhelinnumero kaikki ”yhteen pötköön” eli 0451316003. 
Oma palokuntataustani / käydyt kurssit! 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Huomioitavia kohtia: 
 Laita rasti (x) kaikkiin kursseihin, jotka olet käynyt. 
 Kirjoita koko järjestyksenvalvojakortin numero, mikäli sinulla sellainen on. Varsinkin ne henkilöt, ketkä 

hakevat Turvan tehtäviin. 
Toivomus tehtävänkuvastani leirillä! 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Huomioitavia kohtia: 
 Laita rasti (x) jompaankumpaan eli ”haen toimihenkilöksi” tai ”haen kurssilaiseksi”, EI molempiin. 
 Laita numerojärjestyksessä tehtävä, johon haluaisit leirillä. 
 Mikäli ei ole tehtävänkuvalla merkitystä ja yhtään numeroa et laita, niin olet ns. vapaata riistaa 

käytettäväksi tehtävässä kuin tehtävässä. 
 
Osallistuminen leirin ulkopuolella järjestettäviin toimintoihin! 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Huomioitavia kohtia: 
 Laita rasti (x) ruutuihin, mikäli osallistut leirikoulutuspäivään ja/tai rakennusleiriin ja/tai purkuleiriin. 
 
LEIRIKORTTI! 
Huomioitavia kohtia: 
 Mikäli olet täyttänyt leirikortin, jonkin syyn vuoksi (allergia, lääkitys, ruokavalio tms.), niin laita rasti (x) 

kyseiseen kohtaan. 
Perustelut! 
Huomioitavia kohtia: 
 Sana on vapaa mutta lyhyt ja ytimekäs. 
 Mikäli olet sopinut tehtävästä toimialapäällikön kanssa, niin laita maininta perusteluihin. 
 Älä oleta, että lappuja lukeva henkilö tuntee sinut automaattisesti.  



 

Sitovan ilmoittautumisen tarkennettu ohje 
 
Mikäli palokuntasi on osallistunut leireille 2010 tai 2011, lähetetään palokuntasi sähköpostiin 
esitäytetty lomake tammikuun alkupuolella 2012. Mikäli esitäytettyä lomaketta ei tammikuun 
aikana kuulu; ota yhteys liiton toimistoon. 
Yleisiä ohjeita! 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Huomioitavia kohtia: 
 Muista täyttää osaston vastuuhenkilö leirillä. 
 Muista täyttää palokunnasta tulevien telttojen ja asuntovaunujen määrän. 
 
ILTAPALA!!! 
 MUISTA TÄYTTÄÄ ILTAPALAVARAUS. Laita monelleko hengelle varaat iltapalan joka illaksi. Älä laita 

henkilöitä, jotka sitä eivät halua hyödyntää. Näiden varausten perusteella valmistamme iltapalan. 
Mikäli osastot eivät hyödynnä iltapalaa, vaikka ovat sen varanneet, se on signaali iltapalan 
tarpeettomuudesta. 

 
Ttä huolellisesti kaikki henkilötiedot! 
Huomioitavia kohtia:  
Poista ensin ylimääräiset nimet esitäytetystä lomakkeesta, jotka eivät ole tulossa leirille 
TARKISTA LEIRILLE TULEVISTA ESITÄYTETYT TIEDOT ja KORJAA VIRHEET TARVITTAESSA. 
LIHAVOI KORJATUT KOHDAT SITOVAAN ILMOITTAUTUMISEEN! 
 Syntymäaika muodossa 220179-  
 Kursseista viralliset lyhenteet. Lista on viimeisenä tässä ohjeessa. 
 JOKAISEN nuoren kohdalla pitää olla holhoojan puhelinnumero. 
 Kohdassa yksi (1) pitää olla rasti (x), mikäli henkilöstä on täytetty ja toimitettu leirikortti. 
 Kohtaan kaksi (2) leiripaidan koko ISOLLA KIRJOITETTUNA esim. XL. 
 
Mukavia täyttöhetkiä! Ota yhteyttä mikäli iskee paniikki ja et millään pääse asiassa 
eteenpäin. Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat. 
Kysymyksiin vastaa Koulutuspäällikkö (0445760601) tai järjestöohjaaja (0445410220). 
 
Viralliset lyhenteet: 
Alkukurssi 1 = aku1 
Alkukurssi 2 = aku2 
Tasokurssi 1 = taku1 
Tasokurssi 2 = taku2 
Tasokurssi 3 = taku3 
Tasokurssi 4 = taku4 
Tiiviskurssi = tiku 
Konemieskurssi = kone 
Tulitaistelijakurssi = tt 
Naistyön mahdollisuudet = ntm 
Ryhmänjohtajakurssi = rjk 
Turvallisuusviestintä = tv 
Viestiliikennekurssi = viesti 
Vesipelastuskurssi = vp 
Rippikoulu = ripari 
Lastenhoito = lastenhoito 
Lastenhoitotarve! 
 Mikäli olet tulossa leirille toimihenkilöksi ja sinulla on ”koulutusajaksi” tarve saada lapsesi 

hoitoon, niin laita lapsesi palokunnan sitovaan ilmoittautumislomakkeeseen ja kurssitoiveeksi 
lastenhoito. 



Liiton leiri 2012 SITOVA ILMOITTAUTUMINEN

Jokainen palokunnasta leirille tuleva tulee mainita Sitovassa ilmoittautumisessa
Palokunta/Osasto:

Osaston vastuuhenkilö leirillä: Palokunnasta tulee leirille: 2 kpl pienempi kuin puolijoukkueteltta

1 kpl puolijoukkueteltta tai suurempi

2 kpl asuntovaunuja
(1) LEIRIKORTTI. Laita rasti mikäli henkilö on sellaisen täyttänyt ja palauttanut varaan iltapalan 5 hengelle (sitova)
(2) PAIDAN KOKO: Laita ruutuun henkilön paidan koko: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL
* Käytä lyhenteitä. Viralliset lyhenteet näet tarkennetussa ohjeessa.

Sitova ilmoittautuminen tulee olla palautettuna 11.4.2009 mennessä, SÄHKÖPOSTILLA osoitteeseen: leiri@lspel.fi
Aikuisista tulee olla palautettuna toimihenkilökortti 11.3.2009 mennessä

  SUKUNIMI   ETUNIMI Syntymäaika NUORET* HOLHOOJAN PUH. NRO (1) (2)
(xxxxxx-) Ed. kurs. 2007 Ed. kurs. 2008 Kurssitoivomus LEIRIN AIKANA

1. Mikko 121279- x L

2. Minna 120980- S

3. Heikki 121096- pk1 taku2 taku3 x S

4. Kalle 120995- pk2 taku3 taku4 XL

5. Manne 220893- pk4 kone rjk x M

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Malli VPK

Rauhanen

Rauhanen Mikko

Rauhanen

Tuominen

Vuorela

Heikkilä

0501234567

0501234567

123456789



Toimihenkilökortti JA
HAKULOMAKE TT, RJK, VP, NOK-KURSSEILLE

Liiton leiri 2012
PALAUTETTAVA 31.3. MENNESSÄ

PERUSTIEDOT

SUKUNIMI ETUNIMI SYNTYMÄAIKA

AMMATTI TAI OPISK. OPINTOLINJA LÄHIOSOITE

POSTINUMERO  POSTITOIMIPAIKKA PALOKUNTA VUOSIA PALOK.

PUHELIN SÄHKÖPOSTI                 

OMA PALOKUNTATAUSTANI/KÄYDYT KURSSIT (X)

RJK x Sammutustyönk. Yksikönjoht.kurssi SPR EA:
NOK Savusukelluskurssi Sop.pal.pääl.kurssi Järj.valvojakortti
NOJ palok. EA-kurssi tai vast. kortin nro.
TAKU4(PK4) x Ensivastekurssi Hygieniapassi
TT Pelastustyön kurssi
VP ÖT-kurssi
KONE VAK-kurssi
VIESTI x

TOIVOMUS TEHTÄVÄNKUVASTANI LEIRILLÄ
HAEN KURSSILAISEKSI x
HAEN TOIMIHENKILÖKSI

Laita tehtävä/kurssitoiveesi numerojärjestykseen 1,2 ja 3
OHJELMA KOULUTUS ERIKSEEN HAETTAVAT (huom. myös kouluttajat rastittaa)
TIEDOTUS: aku1 tulitaistelija (TT) 1
Lehti aku2 rjk
Radio taku1 nok-kurssi 2
HUOLTO taku2 vesipelastus (VP) 3
TURVA tiku Uimataito
EA taku3 12min testi: 350 m
MUONITUS taku4
KANTTIINI rippik. LASTENHOITOTARVE + lasten ikä vuotta
TOIMISTO konem. vuotta

viestik. vuotta
ntm

Osallistun KOULUTUSPÄIVÄÄN
Osallistun RAKENNUSLEIRILLE
Osallistun PURKULEIRILLE

Minulla on ruoka-aineallergia, yliherkkyys, sairaus tai lääkitys. 
Olen täyttänyt ensiapua tai muonitusta varten LEIRIKORTIN (rastita) x

Perustelut hakemaani tehtävään:

220193-MikkoRauhanen

0451316003

Heiskantie 3

mikko.rauhanen@maarianvpk.fi

20350 Turku 6Maarian VPK

Olen aina tätä halunnut!!!

Opiskelija, lukio



Toimihenkilökortti JA
HAKULOMAKE TT, RJK, VP, NOK-KURSSEILLE

Liiton leiri 2012
PALAUTETTAVA 31.3. MENNESSÄ

PERUSTIEDOT

SUKUNIMI ETUNIMI SYNTYMÄAIKA

AMMATTI TAI OPISK. OPINTOLINJA LÄHIOSOITE

POSTINUMERO  POSTITOIMIPAIKKA PALOKUNTA VUOSIA PALOK.

PUHELIN SÄHKÖPOSTI                 

OMA PALOKUNTATAUSTANI/KÄYDYT KURSSIT (X)

RJK x Sammutustyönk. x Yksikönjoht.kurssi x SPR EA:
NOK x Savusukelluskurssi x Sop.pal.pääl.kurssi x Järj.valvojakortti
NOJ x palok. EA-kurssi x tai vast. kortin nro.
TAKU4(PK4) x Ensivastekurssi Hygieniapassi
TT Pelastustyön kurssi x
VP ÖT-kurssi
KONE VAK-kurssi x
VIESTI x

TOIVOMUS TEHTÄVÄNKUVASTANI LEIRILLÄ
HAEN KURSSILAISEKSI
HAEN TOIMIHENKILÖKSI x

Laita tehtävä/kurssitoiveesi numerojärjestykseen 1,2 ja 3
OHJELMA KOULUTUS ERIKSEEN HAETTAVAT (huom. myös kouluttajat rastittaa)
TIEDOTUS: aku1 tulitaistelija (TT)
Lehti aku2 rjk 2
Radio taku1 nok-kurssi
HUOLTO taku2 vesipelastus (VP)
TURVA tiku Uimataito
EA taku3 12min testi: 650 m
MUONITUS taku4 3
KANTTIINI rippik. LASTENHOITOTARVE + lasten ikä 2 vuotta
TOIMISTO 1 konem. 4 vuotta

viestik. vuotta
ntm

Osallistun KOULUTUSPÄIVÄÄN x
Osallistun RAKENNUSLEIRILLE x
Osallistun PURKULEIRILLE

Minulla on ruoka-aineallergia, yliherkkyys, sairaus tai lääkitys. 
Olen täyttänyt ensiapua tai muonitusta varten LEIRIKORTIN (rastita) x

Perustelut hakemaani tehtävään: Olen sopinut oman tehtävänkuvan leirinjohtaja Juho Ansion
kanssa.

Konsultti, siltatekniikka

220176-MikkoMalli

040 555 5555

Pirttilähteentie 1

mikko.rauhanen@maarianvpk.fi

20540 Turku 20Maarian VPK



Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry.
Tuijussuontie 10, 21280 RAISIO
Palauta osoitteeseen: leiri@lspel.fi

Liiton leiri 2012

        LEIRIKORTTI

HENKILÖTIEDOT:

NIMI:

SYNTYMÄAIKA:

LÄHIOSOITE, POSTIOSOITE:

PUHELIN:
PALOKUNTA:

LÄÄKEAINE

YLIHERKKYYS:

SAIRAUDET:

LEIRILLÄ KÄYTETTÄVÄT

LÄÄKKEET ANNOSTELU-

OHJEINEEN:

RUOKA-AINE

YLIHERKKYYS:

HYVÄKSYMINEN:

HYVÄKSYN YLLÄ OLEVAT TIEDOT JA OSALLISTUMISEN PALOKUNTANUORTEN
LEIRILLE __.__. - __.__. 2012

HOLHOOJAN ALLEKIRJOITUS

NIMENSELVENNYS

YHTEYSTIEDOT
LEIRIN AIKANA: PUHELIN:

Palautus viimeistään 31.3.2012



PALOKUNTIEN TURVALLISUUSVIESTINTÄKURSSI 
LsPel:n leirillä Vahdossa 2012 

Turvallisuusviestintä sisältää: 

•pelastusneuvontaa, 

•valistusta ja koulutusta 

•turvallisuuskasvatusta 

•tapahtumien järjestämistä 

 

Siis ennaltaehkäisevää toimintaa, 

joka tähtää turvallisuuskulttuurin 

paranemiseen. 

Kurssi on tarkoitettu kaikille yli 16-

vuotiaille, jotka ovat kiinnostuneet 

turvallisuusasioiden 

kouluttamisesta. 

Lisätietoja: Heikki Vähtäri, heikki.vahtari@porinvpk.net, 0400-704920 

Kurssin aikana: 
•Suunnitellaan erilaisia 
koulutustilaisuuksia ja toteutetaan 
niitä käytännössä  
•Pidetään opetustuokioita lapsille ja 
aikuisille. 
•Opetellaan käyttämään erilaisia 
opetusmenetelmiä  
 

mailto:heikki.vahtari@porinvpk.net


  11.12.2011 

TURVALLISUUSVIESTINTÄKURSSI  
LsPel:n nuorten leirillä Vahdossa 2012 
 

KENELLE Kurssi on tarkoitettu kaikille yli 16-vuotiaille, jotka ovat kiinnostuneet 
turvallisuusasioiden kouluttamisesta.  

 

TAVOITTEET Kurssin jälkeen oppilas tietää miksi ja miten erilaista 
turvallisuusviestintää toteutetaan. Kurssin suoritettuaan osallistujat 
osaavat suunnitella ja toteuttaa erityyppisiä koulutustilaisuuksia erilaisille 
kohderyhmille. 

 

SISÄLTÖ Kurssin sisältö noudattaa valtakunnallisen Turvallisuusviestintäkurssin 
opetuspakettia, joka on muokattu viikon kestävän leirin 
koulutusohjelmaan. Kurssin kesto on 20 tuntia sisältäen oppitunteja sekä 
opetusharjoituksia aidoissa ympäristöissä 

 

TOTEUTUS LEIRILLÄ Leirillä teoriaopetus pidetään 2-3 ensimmäisen päivän aikana 
luokkatilassa. Leirin loppupuolella kurssilaiset harjoittelevat monipuolista 
turvallisuusviestintää eri kohderyhmien kanssa. Opetustuokioita 
pidetään leirin päiväkodin lapsille, AKU1/2-kurssille tai vaikka 
muonittajille. Lisäksi kurssilaiset jalkautuvat leirin ulkopuolelle 
opastamaan turvallisuutta paikallisille ihmisille. 

 

KOULUTTAJA Kurssinjohtajana toimii Heikki Vähtäri 

 

LISÄTIETOJA heikki.vahtari@porinvpk.net 

 


